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Veszélymegeldzési és rizikofeluigyeleti tanacsadé szolgaltatasok

[.D.: 103216887

A szerz6dés
tipusa:

CPV kédok:

Ajanlatkéré
szervezet:

Rovid

O0sszefoglalé:

Osszefoglalé:

Szolgaltatdsmegrendelés A dokumentum Uj kiirdsok, ajanlati
tipusa: felhivdsok

71317000 Beadasi 2029.10.24 23:59
hataridé:

Consejo de Administracién de Transportes Becsdlt érték: 2 025 000 EUR

Interurbanos de Tenerife S.A.U.

Veszélymegel6zési és rizik6felligyeleti tandcsadé
szolgaltatdsok

Veszélymegelbzési és rizik6felligyeleti tandcsadé szolgdltatdsok

525 000 EUR
625 000 EUR
150 000 EUR
575 000 EUR
75 000 EUR
75 000 EUR



